
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 
 31 мая 2024 года  № 983 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми от 14 мая 2024 года № 835  

«О создании Антикризисного штаба по обеспечению устойчивости 

функционирования экономики в муниципальном округе «Усинск» 

Республики Коми» 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 14 мая 2024 года № 835 «О создании 

Антикризисного штаба по обеспечению устойчивости функционирования 

экономики в муниципальном округе «Усинск» Республики Коми» следующие 

изменения: 

 включить в состав Антикризисного штаба по обеспечению 

устойчивости функционирования экономики в муниципальном округе 

«Усинск» Республики Коми (приложение № 1) представителя УФНС России 

по Республике Коми (по согласованию); 

 исключить из состава Пилипенко Г.А. 



2 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев 

 


